PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 18.05.2015

№ 144-па
О внесении изменений
в постановление главы
города от 19.05.2008 № 77

«О создании  координационного

совета по вопросам развития малого

и среднего предпринимательства»
(в ред. от 11.06.2009 № 119-па

от 26.10.2012 № 259-па,

от 11.02.2014 № 21-па,
от 27.06.2014 № 136-па)
В целях эффективной деятельности координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства, внести в постановление главы города от 19.05.2008 № 77 «О создании  координационного совета по вопросам развития малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.
В приложении 1 к постановлению  пункт 5.12 раздела 5 дополнить подпунктом следующего содержания:

«- предоставляет проект протокола заседания всем членам Совета».

2.
В приложении  2  к постановлению слово «лицензированию» исключить.
3.
Сектору пресс-службы управления делами (О.В. Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

4.
Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

5.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
6.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по финансам Стефогло В.В.
Глава администрации
города Пыть-Яха

             Р.И. Стадлер